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KITEEN LÄMPÖ JA KESKI-KARJALAN KIINTEISTÖVALVONTA KIINTEISTÖKAUPOILLA 

Kiteen Lämpö Oy on myynyt toimistorakennuksensa arppentieltä puolen hehtaarin määräalalla 

Keski-Karjalan Kiinteistövalvonta Oy:lle. Kiteen Lämmön toimisto on ollut vuodesta 2008 lähtien 

kyseisessä paikassa. Aikaisemmin paikalla oli Rakennusliike A. Taskisen toimisto. Kiteen Lämpö 

hankki kiinteistön aikanaan mm. turvaamaan toimintansa kehittämisen myös sinä tapauksessa jos 

Selkueen lämpökeskuksen ympäristölupa ei olisi edennyt suotuisasti. Sittemmin Selkue on 

rakennettu ja toimistorakennuksessa on ollut vuokralaisia. Kiteen Lämmölle jää kaupassa 

kyseisestä tilasta vajaa hehtaarin ala. 

Keski-Karjalan Kiinteistövalvonta Oy on toiminut keisarinkujan eri vuokratiloissa vuodesta 1992 

alkaen ja palvelujen kehittyessä toimintatilojen lisätarve on noussut tarpeelliseksi. Kiinteistökauppa 

mahdollistaa toimintojen keskittämisen yhteen osoitteeseen sekä toiminnan kehittämisen ja 

laajentamisen. Tontti mahdollistaa myös tarvittavan lisärakentamisen jatkossa. 

Kiteen Lämpö Oy tuottaa ja jakaa lämpöenergiaa Kiteen keskustaajaman alueella. Uusiutuvien 

energialähteiden osuus on ollut jo usean vuoden ajan luokkaa 97 %. Kantavana teemana on 

”Kaukolämpö on Lähilämpöä”.  30 -vuotisen yhtiön osakkeista omistaa Kiteen kaupunki 90 % ja 

Pohjois-Karjalan Sähkö Oy 10 %.  

Keski-Karjalan Kiinteistövalvonta Oy:n perusliikeidea on toimittaa kiinteistötekniikkaan liittyviä  
kunnossapito-,  päivystys ja valvomopalveluja. Toimia urakoitsijana, niin julkisessa-, kuin 
yksityisessä rakentamisessa sähkö-, automaatio- ja turvatekniikan alueilla. 
 

Lisätietoja:  

Ilkka Hämäläinen, toimitusjohtaja, Kiteen Lämpö Oy, puh 0505 988 492  

Heimo Torni, hallituksen pj, Kiteen Lämpö Oy, puh 0405 239 189 

Jukka-Pekka Hurskainen, toimitusjohtaja, Keski-Karjalan Kiinteistövalvonta Oy, puh 0400 557 934 

Arto Möttönen, hallituksen pj, Keski-Karjalan Kiinteistövalvonta Oy, puh 0400 557 932 

 

 

 


